[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

П Р О Т О К О Л

25 января  2018 года                                                                                           № 1
с. Стойба
сессии сельского Совета
Председатель: Литвиненко А. С.- председатель Стойбинского сельского Совета народных депутатов.
Секретарь: Шелеметьева Л.Н. - секретарь Стойбинского сельского Совета народных депутатов.
Присутствовали: Литвиненко А.С., Шелеметьева Л.Н., Козлова Е.А.,  Семенова И. В., Шевченко Т.А..
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.	 О внесении изменений в Решение Стойбинского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017 № 11/44 «О бюджете Стойбинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».
     Доклад Кононовой О.О. – директор МКУ «ЦБ».
     1. СЛУШАЛИ:
         О внесении изменений в бюджет муниципального образования  Стойбинского сельсовета на 2016 год.
   Доклад Назарова Л.А. –  и. о. директор МКУ «ЦБ».
     ВЫСТУПИЛИ:  Шевченко Т.А.
     РЕШИЛИ: Единогласно принять проект решения (текст решения прилагается).

Председательствующий                                                             А.С. Литвиненко
Секретарь                                                                                    Л.Н. Шелеметьева